
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č. 6 6 6 6    
2002002002007777     ––––  0 0 0 0 8888  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 28. 12. 2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne 
18.12.07 na Meteoru projednaly VV a STK následující 
body: 

1.  1.  1.  1.  Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Všechna utkání Divize AS a všech pražských soutěží 
dohrána s výjimkou MP V, kde zbývají dohrát utkání 
v lednovém termínu. 

2222. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Kochánek Karel   do VŠTJ  7950 04.12.07 
Fridrichová Dana   do Slavoj D 12521 06.12.07 
Vávra Ivo   do Vršovice E 19845 06.12.07 

3333. . . . PPPProjednání stížnostirojednání stížnostirojednání stížnostirojednání stížnosti    

STK projednala stížnost Sp. K.Hora C k diviznímu utkání 
Sokol Vršovice B – Sparta Kutná Hora C, na technický stav 
a čistotu kuželny ve Vršovicích a rozhodla takto: 

• Nařízena rekolaudace kuželny za přítomnosti 
zástupců Technické komise PKS a SKKS. 

• V případě zjištěných nedostatků musí být tyto 
odstraněny do zahájení jarní části soutěže. 

• Do odstranění zjištěných závad odehrají družstva 
S. Vršovice divizní utkání na cizí kuželně. 

• Na první 3 utkání jarní části budou delegováni 
rozhodčí takto: 

- na první 2 utkání jarní části budou 
delegování rozhodčí z SKKS. 

- na 3. utkání neutrální rozhodčí z PKS. 

Těmto delegovaným rozhodčím uhradí oddíl 
S.Vršovice odměnu ve výši 200,- Kč. 

 

 

 

 
 

    

4444. . . . Termíny Mladá Praha Termíny Mladá Praha Termíny Mladá Praha Termíny Mladá Praha –––– jaro 2008 jaro 2008 jaro 2008 jaro 2008    

STK schválila termíny navržené Komisí mládeže pro jarní 
část soutěže takto: 

20.1.08 – Slavie          - 9,00 - Zimáková 
10.2.08 – Admira        - 9,00  - Novotný 
09.3.08 – Rudná          - 9,00 - Berezněv 
30.3.08 – Vršovice        - 9,00  - Ivanko 
13.4.08 – Radotín        - 9,00  - Ujhelyi 
20.4.08  – V.Popovice - Finále  -10,00 - Firek 

5555. . . . Termíny MP dorostu družstev  Termíny MP dorostu družstev  Termíny MP dorostu družstev  Termíny MP dorostu družstev  –––– jaro 2008 jaro 2008 jaro 2008 jaro 2008    

STK schválila termíny navržené Komisí mládeže pro jarní 
část soutěže družstev takto: 

14.3.08  – Union 
 04.4.08 – Konstruktiva 

6666. . . . Termíny Mistrovství Prahy  2008 jednotlivcůTermíny Mistrovství Prahy  2008 jednotlivcůTermíny Mistrovství Prahy  2008 jednotlivcůTermíny Mistrovství Prahy  2008 jednotlivců    

Mistrovství Prahy se ve všech kategoriích hrají na 120 h.s. 
kromě mladších žáků a žákyň a družstev žen, kteří hrají na 
100 h.s.  

Rozpisy Mistrovství Prahy pro kvalifikaci mužů a kategorii 
Juniorů a Juniorek jsou součástí tohoto čísla Kuželkáře. 

Juniorky  18. a 20.1.08 Konstruktiva - Pleticha 
Muži – kvalifikace 19.1.08  Konstruktiva - Pleticha 
Junioři  19. a 20.1.08 Union        - Bouchal 
Muži  1. a 2.3.08 Union/Slavia - Firek 
Ženy  1. a 2.3.08 Slavia/Union - Novák L. 
Senioři  9.3.08  Slávia        - Šípek 
Seniorky  9.3.08  Union            - Zimáková 
Ženy – družstva 29.3.08  V. Popovice  - Novotný 
Žáci  26. 1.08  Konstruktiva 
Žákyně  26. 1.08  Konstruktiva 
Dorostenci 26. a 27.1.08 Konstruktiva 
Dorostenky 26. a 27.1.08 Konstruktiva 
 
Pro všechny mládežnické kategorie jsou zástupci PKS 
V.Šípek  a K. Ivanko. 



 
©  PKS - 2007 

7777. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v    měsíci měsíci měsíci měsíci lednu 2008lednu 2008lednu 2008lednu 2008 
V měsíci lednu oslaví svoje narozeniny: 

JANATA Jiří   Sokol Vršovice  75 
TŮMA Antonín  SK Rapid  65 
ŠAROCH Eduard  Sokol Rudná  60 
ČERVENKOVÁ Daniela Sokol Admira   - 
MATYÁŠ Josef  Sokol Admira  55 
MARYŠKOVÁ Jaroslava TJ Praga   - 
NOVÁK Jan  DP Praha  45 

8. Soupisky8. Soupisky8. Soupisky8. Soupisky a los jarní části soutěže a los jarní části soutěže a los jarní části soutěže a los jarní části soutěže    

STK připomíná, že termín zaslání soupisek pro jarní část 
soutěží je 31.12.2007. 

Soupisky se zasílají pouze v případě změn. V případě, že 
hráč nižšího družstva v průběhu podzimní části soutěže 
spadl do vyššího družstva, je pro jarní část opět členem 
družstva, za které zahájil podzimní část soutěže (tedy 
nižšího) a nová soupiska se v takovém případě nezasílá. 

Dále STK připomíná, že rozlosování proběhlo pro celý 
ročník 2007-08 a pro jarní část se proto již nekoná 
společné setkání zástupců oddílů na rozlosování. 

9999. S. S. S. Smmmmuteční oznámeníuteční oznámeníuteční oznámeníuteční oznámení    

Oddíl kuželek  
AC Sparta Praha  

s hlubokým zármutkem oznamuje,  
že v čtvrtek 6.prosince náhle zemřel 

ve věku 49 let 
 

 
 

Jaroslav Neumajer 
dlouholetý hráč oddílu 

 

10101010. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 16.1.2008 
od 17 hodin na Meteoru. 

 

 

 

 

 

Kuželkářská hvězda Kuželkářská hvězda Kuželkářská hvězda Kuželkářská hvězda roku roku roku roku 2007200720072007    
Anketa ČKA má za sebou již 3.ročník. 
Dnes přinášíme základní přehled 
výsledků ankety. Podrobné výsledky 
ankety jsou k dispozici na internetových 

stránkách ČKA a určitě budou i obsahem nejbližšího čísla 
Kuželkářských listů. 

Kuželkářskou hvězdou roku 2007 se s převahou stala: 

Romana Švubová z KK Zábřeh 

V této kategorii se z Prahy nejlépe umístila na 11.místě 
V.Šťastná ze Slavie. Na bodovaných místech se objevily 
ještě její spoluhráčky Š.Marková  a D.Žďárková. 

A zde jsou výsledky dalších kategorií. 

              Michal JIROUŠ                       Hana WIEDERMANNOVÁ  
            Primátor Náchod                 KK Zábřeh 

Kuželkář roku 2007 

1. Michal Jirouš (Primátor Náchod) – 157 b.  
2. Jan Kotyza (KK PSJ Jihlava) – 153 b.  
3. Jiří Němec (KK PSJ Jihlava) – 59 b.  

Kuželkářka roku 2007 

1. Hana Wiedermannová (KK Zábřeh) – 105 b.  
2. Lenka Bukovská (KK Konstruktiva) – 94 b. 
3. Šárka Marková (KK Slavia Praha) – 76 b. 

Junior roku 2007 

Filip Dejda (Sokol Kolín) 

Juniorka roku 2007 

Hana Wiedermannová (KK Zábřeh)  

Talent roku 2007 

Jakub Haresta (TJ ČKD Blansko) a Nikola 
Tatoušková (Šumperk)  

Trenér roku 2007 

Ladislav Musil (TJ ČKD Blansko, 
a  reprezentace ČR – dorostenci)  

Rozhodčí roku 2007 

Soňa Keprtová (KK Zábřeh)  



 
©  PKS - 2007 

A jak se v letošním ročníku ankety umístili zástupci Prahy? 

Jednoznačně nejúspěšnější byly ženy, které získaly 2., 3., 
4. a 6. místo. To se však vzhledem k umístění Slavie dalo 
očekávat. V ostatních hráčských kategoriích to však bylo již 
slabší. 

V kategorii mužů se mezi bodovanými hráči neobjevil letos 
žádný hráč pražského oddílu. Stejná situace však byla  
i v kategoriích juniorů, juniorek, chlapců, děvčat i mezi 
talenty roku. 

A tak další ocenění v anketě získala Praha až v kategorii 
rozhodčích, kde 4.místo nakonec obsadil L.Novák  
a 5.místo J.Novotný. Mezi bodovanými se ještě objevili 
další 3 rozhodčí z Prahy – V.Kněžek, J.Hnízdil  
a P.Kohlíček. Mezi trenéry roku se na bodovaném místě 
umístila pouze L.Zichová. 
 

                  Lenka Bukovská               Libor Novák 
                  KK Konstruktiva          SK Uhelné sklady 

Věřme, že v příštím roce pražští zástupci budou předvádět 
takové výkony, za které sklidí ještě více ocenění. 
-ju- 

 

VVVVánoční turnaj dorostu ánoční turnaj dorostu ánoční turnaj dorostu ánoční turnaj dorostu  2007  2007  2007  2007 
vvvv    ZábřehuZábřehuZábřehuZábřehu na Moravě na Moravě na Moravě na Moravě    

Jako již tradičně, nechyběli reprezentanti Prahy ani na 
letošním Vánočním turnaji dorostu, který se tentokráte 
konal v Zábřehu na Moravě 8. a 9. prosince. V naší malé 
výpravě pod vedením trenérky L. Zimákové byli M.Vaško 
(KK Slavoj), D. Kuděj (Uhelné sklady), K. Petříková 
(Uhelné sklady) a I. Mikešová (S. Rudná). 

Startovala zde 4 členná smíšená družstva v tradiční 
disciplíně 100 h.s.. Letos jsme chtěli dosáhnout lepšího 
výsledku než v loňském turnaji, to se však nakonec 
nepodařilo. Dorostenci předvedli kvalitní výkony, ale 
z uvedených výsledků je patrné, že se nedařilo zejména 
K.Petříkové. Ale nevěšme hlavu, v Zábřehu jsme sbírali 
zkušenosti, které v budoucnu určitě zúročíme. 

Výsledky našich hráčů a hráček: 

M. Vaško 442 D. Kuděj  462 
K. Petříková  297 I. Mikešová  371 

Podrobné výsledky jsou na internetových stránkách ČKA. 

Pořadí družstev 

1. Jihomoravský  1804 
2. Olomoucký  1732  
3. Zlínský   1727  
4. Moravskoslezský 1704  
5. Karlovarský  1700  
6. Královéhradecký  1680  
7. Liberecký  1652  
8. Jihočeský  1652  
9. Pardubický  1638  
10. Ústecký  1618  
11. Vysočina  1616  
12. Středočeský  1596  
13. Plzeňský  1594  
14. Praha  1572  

Naše účast však nebyla zcela neúspěšná. Zejména 
dorostenci předvedli kvalitní výkony a v disciplíně Sprint 
nakonec dominoval M.Vaško. 

Sprint 

1. Matěj Vaško (Praha)  
2. Radim Metelka (Zlínský kraj)  
3. Jakub Jansa (Královéhradecký kraj) a Jiří Vícha 
(Moravskoslezský kraj)  

1. Kamila Šmerdová (Jihomoravský kraj)  
2. Karolína Popovičová (Zlínský kraj)  
3. Kateřina Ambrová (Ústecký kraj) a Zuzana Musilová 
(Jihomoravský kraj)  

A ještě jeden úspěch jsme zaznamenali. Na turnaji byla 
volena Miss a Missák a v této soutěží se stal vítězem mezi 
dorostenci M.Vaško. 

Finalisté sprintu: R.Metelka (Zlínský kraj) a vítěz M.Vaško (Praha) 



 
©  PKS - 2007 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavnostní nástup družstev 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střídání drah 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V průběhu hry 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné vyhodnocení 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reprezentanti Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před dalším startem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V hledišti bylo plno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Zábřehu všem chutnalo 

 

Fotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž z    Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu –––– Zábře Zábře Zábře Zábřeh 2007h 2007h 2007h 2007 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007777----00008888    

    
DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. S. Kolín B 8 3 1 2507 63,5:32,5 19   1. Uhelné sklady 8 1 4 2384 118:90 17 
2. S. Benešov B 8 0 4 2503 54,0:42,0 16   2. AC Sparta 8 1 4 2457 116:92 17 
3. SK Kosmonosy  7 1 4 2534 56,5:39,5 15   3. S. Vršovice C 8 0 5 2413 121:87 16 
4. Autoškoda 7 0 5 2495 53,0:43,0 14   4. PSK Union 8 0 5 2447 119:89 16 
5. KK Akuma B 6 1 5 2454 48,5:47,5 13   5. SK Meteor 8 0 5 2409 116:92 16 
6. SC Radotín 6 0 6 2489 50,0:46,0 12   6. Konstruktiva D 7 1 5 2438 119:89 15 
7. J. Brandýs 5 2 5 2488 50,0:46,0 12   7. S. Admira 6 1 6 2472 98:110 13 
8. Sp. K. Hora B 5 1 6 2504 50,5:45,5 11   8. PSK Union B 5 2 6 2388 103:105 12 
9. S. Č.Pečky 5 1 6 2483 42,5:53,5 11   9. S. Rudná B 5 2 6 2369 96:112 12 

10. Sp. K. Hora C 5 0 7 2423 43,0:53,0 10   10. KK Slavoj C 5 1 7 2450 96:112 11 
11. S. Vršovice B 4 1 7 2427 38,0:58,0 9   11. TJ Praga 4 2 7 2442 98:110 10 
12. S. Vršovice A 4 0 8 2524 42,5:53,5 8   12. KK Slavia 4 2 7 2393 90:118 10 
13.  Neratovice B 3 0 9 2457 32,0:64,0 6   13. SK Rapid 4 1 8 2447 88:120 9 
                  14. VŠTJ FS 4 0 9 2439 78:130 8 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Astra ZMZ 11 1 1 2362 142:66 23   1. Uhelné sklady B 10 1 2 2296 136: 72 21 
2. S. Admira C 9 0 4 2381 130:78 18   2. Slavia Praha C 8 1 4 2344 123: 85 17 
3. KK Slavia B 8 2 3 2363 122:86 18   3. SC Radotín B 7 3 2 2323 112: 80 17 
4. SK Meteor B 7 0 6 2345 110:98 14   4. SK Meteor C 6 3 4 2343 118: 90 15 
5. Sj. V.Popovice 7 0 6 2323 104:104 14   5. PSK Union C 6 2 5 2300 108:100 14 
6. SK Rapid B 6 1 6 2359 102:106 13   6. S. Žižkov B 6 1 5 2314 108: 84 13 
7. S. Admira B 6 1 6 2329 92:116 13   7. TJ Praga B 6 1 5 2267 93: 99 13 
8. S. Žižkov 6 0 7 2343 104:104 12   8. S. Admira D 6 0 6 2298 93: 99 12 
9. S. Vršovice E 5 2 6 2273 93:115 12   9. S. Žižkov C 6 0 7 2283 94:114 12 

10. DP Praha A 5 1 7 2294 92:116 11   10. S. Rudná C 5 1 7 2267 101:107 11 
11. S. Vršovice D 5 0 8 2304 100:108 10   11. Astra ZMZ B 5 1 7 2265 99:109 11 
12. TJ Radlice 5 0 8 2286 92:116 10   12. DP Praha C 5 1 7 2273 91:117 11 
13. DP Praha B 3 1 9 2354 88:120 7   13. I.PSKN Praha 3 1 9 2295 92:116 7 
14. KK Slavoj D 3 1 9 2313 85:123 7   14. KK Slavoj E 2 0 11 2249 56:152 4 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. S. Rudná D 10 0 3 2339 139:69 20   1 KK Slavia E 8 1 2 2176 112:64 17 
2. Uhelné sklady C 10 0 3 2346 132:76 20   2 DP Praha D 5 2 3 2276 96:64 12 
3. VŠTJ FS B 10 0 3 2309 130:78 20   3 PSK Union F 5 1 2 2259 78:50 11 
4. TJ Praga 10 0 3 2323 128:80 20   4 S. Rudná G 5 1 3 2200 92:52 11 
5. S. Rudná F 9 0 4 2321 135:73 18   5 S. Vršovice F 5 0 3 2206 76:52 10 
6. PSK Union D 8 0 5 2265 109:99 16   6 SK Meteor E 5 0 5 2222 76:84 10 
7. SK Rapid C 6 0 7 2293 103:105 12   7 TJ Zentiva 4 1 4 2206 64:80 9 
8. KK Slavia D 5 0 8 2263 92:116 10   8 Sj. V.Popovice B 4 0 5 2244 72:72 8 
9. Konstruktiva F 5 0 8 2257 83:125 10   9 AC Sparta B 3 0 6 2243 63:81 6 

10. S. Rudná E 4 0 9 2223 80:128 8   10 PSK Union E 2 2 6 2118 63:97 6 
11. Konstruktiva E 4 0 9 2286 72:136 8   11 Astra ZMZ C 0 0 7 1930 8:104 0 
12. SK Meteor D 3 1 9 2275 92:116 7                   
13. Uhelné sklady D 3 1 9 2266 88:120 7                   
14. Uhelné sklady E 3 0 10 2226 73:135 6                   

 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah.

          



 
©  PKS - 2007 

PRAŽSKÉ TÝMY VPRAŽSKÉ TÝMY VPRAŽSKÉ TÝMY VPRAŽSKÉ TÝMY V    LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH    

    
I. KLM   II. KLM - A 

1. Primátor Náchod 10 0 1 64,0:24,0 3484 20   1. Jiskra Kovářská 8 0 3 56,0:32,0 3262 16 
2. Hagemann Opava 8 0 3 55,0:33,0 3381 16   2. Hvězda Trnovany 7 0 4 54,5:33,5 3274 14 
3. KARE Luhačovice 7 1 3 50,0:38,0 3363 15   3. Sp. K.Hora 7 0 4 49,0:39,0 3156 14 
4. PSJ Jihlava 7 0 4 53,0:35,0 3426 14   4. Konstruktiva 7 0 4 47,5:40,5 3287 14 
5. Slavoj Praha 6 1 4 49,0:39,0 3314 13   5. Jiskra Hazlov 6 0 5 51,5:36,5 3234 12 
6. Loko Č.Třebová 6 0 5 49,5:38,5 3417 12   6. Sokol Duchcov 6 0 5 46,0:42,0 3246 12 
7. Moravská Sl.Brno 4 1 6 41,0:47,0 3364 9   7. Loko Liberec 6 0 5 41,0:47,0 3207 12 
8. Loko Tábor 4 0 7 33,0:55,0 3172 8   8. SDS Sadská 4 2 5 39,0:49,0 3232 10 
9. Vltavan Loučovice 3 1 7 32,0:56,0 3230 7   9. Loko Č.Velenice 4 1 6 42,0:46,0 3208 9 
10. Spartak Přerov 3 0 8 37,0:51,0 3305 6   10. TJ Blatná 3 1 7 32,0:56,0 3178 7 
11. Sokol Husovice 3 0 8 35,5:52,5 3352 6   11. Dynamo Liberec 3 0 8 39,0:49,0 3183 6 
12. SKK Rokycany 3 0 8 29,0:59,0 3275 6   12. SKK Jičín 3 0 8 30,5:57,5 3212 6 
                                  

III. KLM - A   III. KLM - B 
1. Podbořany 9 1 1 61,0:27,0 3216 19   1. SKK Vrchlabí 11 0 0 74,0:14,0 3378 22 

2. Sokol Rudná 8 1 2 57,0:31,0 3204 17   2. Sokol Kolín 8 1 2 61,0:27,0 3314 17 

3. Slavoj Praha B 8 1 2 56,0:32,0 3149 17   3. Loko Trutnov 8 0 3 52,0:36,0 3279 16 

4. Jiskra Šabina 7 0 4 47,0:41,0 3140 14   4. Bižu Jablonec 7 1 3 54,5:33,5 3260 15 

5. SKK Bohušovice 6 1 4 52,5:35,5 3130 13   5. Sokol Benešov 6 0 5 44,0:44,0 3235 12 

6. SKK K. Vary 6 1 4 50,0:38,0 3091 13   6. Bohemia Poděbrady 5 0 6 43,0:45,0 3176 10 

7. VTŽ Chomutov 6 0 5 48,5:39,5 3181 12   7. Akuma Ml. Boleslav 5 0 6 39,0:49,0 3203 10 

8. SKK Rokycany B 5 0 6 39,5:48,5 3101 10   8. Kovohutě Příbram 4 0 7 33,0:55,0 3208 8 

9. Slovan K.Vary 3 0 8 34,0:54,0 3089 6   9. Plaston Šluknov 3 1 7 33,0:55,0 3139 7 

10. Jiskra Hazlov 3 0 8 29,5:58,5 3033 6   10. Konstruktiva C 3 0 8 33,5:54,5 3183 6 

11. Holýšov 2 0 9 28,0:60,0 3104 4   11. SKK Jičín B 2 1 8 34,0:54,0 3163 5 

12. TJ Neratovice 0 1 10 25,0:63,0 3042 1   12. Konstruktiva B 2 0 9 27,0:61,0 3162 4 

                                  
I. KLZ   II. KLZ - A 

1. KK Slavia 10 1 0 70,5:17,5 3268 21   1. Sokol Chýnov 7 1 2 53,0:27,0 2577 15 
2. KK Zábřeh 9 0 2 59,0:29,0 3181 18   2. Loko Č. Velenice 7 1 2 52,0:28,0 2547 15 
3. CKD Blansko 7 1 3 55,0:33,0 3130 15   3. Čechie-Slavoj 7 0 3 43,0:37,0 2550 14 
4. Konstruktiva 6 0 5 47,0:41,0 3149 12   4. Spartak Pelhřimov 5 1 4 45,0:35,0 2481 11 
5. SKK Jičín 5 1 5 48,0:40,0 3127 11   5. Bižu Jablonec 5 1 4 40,0:40,0 2546 11 
6. Primátor Náchod 5 0 6 42,0:46,0 3109 10   6. Sparta K.Hora 5 0 5 43,0:37,0 2490 10 
7. Slovan Jirkov 5 0 6 41,0:47,0 3090 10   7. Sokol Písek 4 1 5 40,0:40,0 2497 9 
8. Spartak Přerov 5 0 6 40,5:47,5 3132 10   8. Sokol Duchcov 4 0 6 30,5:49,5 2502 8 
9. KK břeh B 4 1 6 38,5:49,5 3093 9   9. Centropen Dačice 3 1 6 31,5:48,5 2487 7 
10. Sokol Kolín 3 1 7 34,5:53,5 3070 7   10. PSJ Jihlava 2 1 7 33,0:47,0 2513 5 
11. KK Šumperk 3 1 7 33,0:55,0 3076 7   11. Loko Č. Budějovice 2 1 7 29,0:51,0 2471 5 
12. TJ Neratovice 1 0 10 19,0:69,0 3083 2                   
                                  

III. KLZ - A   II. KLD - A 
1. SKK Jičín B 8 2 0 43,0:17,0 1635 18   1. Jiskra Hazlov 7 1 0 26,0:6,0 1276 15 
2. Sokol Benešov 7 1 2 40,0:20,0 1640 15   2. Sokol Duchcov B 6 0 2 20,0:12,0 1256 12 
3. Loko Ústí n.L. 7 0 3 39,0:21,0 1566 14   3. Slovan Jirkov 4 2 2 20,5:11,5 1248 10 
4. Centropen Dačice B 6 1 3 38,0:22,0 1590 13   4. SKK Rokycany B 5 0 3 19,0:13,0 1219 10 
5. SKK Rokycany 6 0 4 37,0:23,0 1602 12   5. Sokol Teplá 3 1 4 16,0:16,0 1177 7 
6. Sokol Chotoviny 4 2 4 32,0:28,0 1598 10   6. Baník Stříbro 2 3 3 14,0:18,0 1160 7 
7. Sokol Rudná 4 0 6 27,0:33,0 1560 8   7. Hvězda Trnovany 2 1 5 11,0:21,0 1148 5 
8. Konstruktiva B 3 1 6 19,0:41,0 1522 7   8. Podbořany 2 0 6 9,5:22,5 1216 4 
9. Čechie-Admira 2 1 7 16,0:44,0 1510 5   9. KK Slavoj Praha 0 2 6 8,0:24,0 1126 2 
10. Sokol Teplá 2 0 8 22,0:38,0 1519 4                   
11. TJ Blatná 2 0 8 17,0:43,0 1480 4                   

 



 
©  PKS - 2007 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy muž ů jednotlivc ů na 120 hod ů sdružených pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení : 
1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: šestidráha v Braníku  
3. Datum: sobota 19.1.2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Jaroslav Pleticha 
 rozhodčí: hlavní -  Jiří Novotný, Jiří Hnízdil  
5. Přihlášky: Účast přiděleného počtu hráčů není třeba potvrzovat, pouze omluvy neúčasti, a to 

nejpozději 5 dní před konáním na telefon 777 561 418 nebo mail pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení : 
1. Předpis:  Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 

rozpisu. 
2. Účast: Celkem 36 hráčů. 
 Z každého oddílu hrajícího v MP - 2 hráči, při účasti dvou družstev v MP I- 3 hráči, 

oddíly mající pouze jedno družstvo v MP po 1 hráči.  
 Na základě rozpisu pro MP 2007 nebyla přidělena místa oddílům Astra Zahradní Město 

a Praga Praha za neomluvenou neúčast 
 Všichni hráči musí být zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději 
k datu  31.12.2007  

 Dopolední skupina od 9.00 hodin 
  2 hráči- Meteor, S. Rudná, Sparta, Slávia, DP Praha, S.Kobylisy, Uhel. sklady, Rapid,  
 1 hráč - I.PSKN, Zentiva,  
 Odpolední skupina od 12.00 hodin  
  3 hráči- PSK Union 

2 hráči- KK Konstruktiva, S. Vršovice, KK Slavoj, VŠTJ FS, Slavoj Velké Popovice, 
              SC Radotín , Sokol Žižkov  
1 hráč – Radlice 

3. Podmínky účasti: Platný registrační průkaz 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem na všech 6 ti drahách dle rozlosování. 

 Každý hráč odehraje 1x120 hs. Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst. 1, Sportovně 
technických pravidel kuželkářského sportu. Konečné pořadí se určí dle Soutěžního řádu 
ČKA. 

5. Zahájení: Dopolední skupina - prezentace končí v 8.45 hod, zahájení náhozů v 9.00. 
 Odpolední skupina - prezentace končí ve 11.45 hod. 
6. Postup: Prvních 9 hráčů postupuje na Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2x120 hs, které se 

koná 1.-2.3.2008 na kuželnách PSK Union a KK Slavii. 
7.Úhrada:  Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč při prezentaci  

zástupci svazu. 
8.Upozorn ění: Pokud oddíl v čas neomluví neú čast svého zástupce viz bod 5 ve všeobecných 

ustanoveních, uhradí pokutu ve výši 100,-K č a na p říští kvalifikaci pro Mistrovství 
Prahy mu nebude p řiděleno místo. 

 Petr Firek  Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS  předseda STK PKS 

 



 
©  PKS - 2007 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy junior ů jednotlivc ů na 2 x120 hs pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení:  
1. Pořadatel: PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: Čtyřdráha PSK Union Praha, Praha 10, Strašnice 
3. Datum: 19.1. – 20.1.2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Václav Bouchal 
 rozhodčí: hlavní – Jiří Zinecker 
5. Přihlášky: Do 10.1.2008 oddíl přihlásí počet hráčů na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 nebo email  pletichaj@seznam.cz 
Technická ustanovení:  
1. Předpis:  Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 

rozpisu. 
2. Účast:  Všichni, v termínu přihlášení junioři a zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech 

k 31.12.  
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz (nar.1.7.1984-30.6.1989) 
4. Systém: Kvalifikace: v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem 

na drahách 1-4 .(4 x 30 hs) 
 Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů,kteří v neděli nastupují na dráhy 1-4 od 8 místa 
(dráha č.1-5 v pořadí,dráha č.2-6 v pořadí atd.) 
F i n á l e  s e  h r a j e  t a k é  n a  1 2 0  h s .   

 Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1,2 Soutěžního řádu.  
 Mistra Prahy určí součet obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA. 
5. Zahájení: Společný nástup všech hráčů v sobotu 19.1.2008 v 8.45 hodin.  
 Prezentace končí v 8.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování. 
 Náhozy začínají v 9.00 hodin. 
 F i n á l e  v  n e dě l i  za h á j í  v  9 . 0 0  h o d i n .   
6. Úhrada: Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč při prezentaci 

zástupci svazu. 
7. Postup: Mistrovství ČR ve dnech 3.5.-4.5.2008 se uskuteční v Rosicích. Přidělená místa pro 

Prahu nejsou zatím známa a budou hráčům včas sdělena, ihned upřesnění z ČKA. 
8. Mistr 2007: Josef Dvořák (Uhelné sklady Praha ) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 

  Petr Firek  Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS  předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2007 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorek jednotlivky ň na 2x120 hod ů sdružených pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení : 
1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: šestidráha  KK Konstruktiva Praha v Praze 4 Braníku 
3. Datum: 18.1. a 20.1.2008  
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Jaroslav Pleticha 
 hlavní rozhodčí: Jiří Hnízdil  
5. Přihlášky: Do 10.1.2008 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8, nebo email pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení : 
1. Předpis:  Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 

rozpisu. 
2. Účast: Všechny, v termínu přihlášené juniorky a zaregistrovány v zúčastněných oddílech a 

klubech k 31.12.2007 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
 (nar. 1.7.1984 - 30.6.1989) 
4. Systém: Kvalifikace :  Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4 x 30 hodů) blokovým způsobem dle 

rozlosování na drahách 1-4 . Do finále postupuje 8 nejlépe umístěných hráček, které 
startují v pořadí od nejnižšího náhozu k nejvyššímu.(8 hráčka nastupuje z dráhy č.6, 
7.hráčka z dráhy č.5, atd.). 

 Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1,2.Soutěžního řádu. 
 Mistryni Prahy určí součet obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA. 
5. Zahájení: Společný nástup všech hráček v pátek 18.1.2008 v 16,00 hodin.  

Prezentace hráček končí v 15,45 hod., kdy bude provedeno rozlosování 
 Zahájení hry v16,15 hod. 
Finále proběhne v neděli 20.1.2008 od 9,00 hodin na drahách 3-6.  

6.Postup: Mistrovství ČR juniorek ve dnech 3.5.-4.5.2008 se uskuteční v Karlových Varech. 
Přidělená místa pro Prahu nejsou zatím známa a budou hráčkám včas sdělena, ihned 
po upřesnění z ČKA 

7 .  Ú h r a d a :  Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 200,-Kč při prezentaci 
zástupci svazu. 

8. Mistr 2007: Eva Kopřivová (KK Konstruktiva Praha) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství 

Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 
Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 


